

Sosyal Güvenlik Yasa Tasarısına Karşı Onbinler Buluştu



Siyasi iktidarın, sosyal güvenlik sistemini bütünüyle değiştiren ve pek çok hak kaybına yol açacak Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasa Tasarısı'na karşı aralarında TMMOB'nin de yer aldığı Emek Platformu bileşenleri 14 Mart 2008 ve 1 Nisan 2008 tarihinde yurt genelinde iş bırakma eylemini gerçekleştirdi.

İzmir'de emekçiler iki saatlik iş bırakma eyleminde Konak Meydanı'na yürüyüş gerçekleştirdi. Kentin birçok farklı noktasında buluşan emekçiler, kalabalık bir kortej oluşturarak "Hükümet istifa", "susma sustukça sıra sana gelecek", "mezarda emekli olmayacağız" sloganlarıyla Konak Meydanı'na yürüdü.

Emek Platformu bileşenleri siyasi iktidara ikinci uyarıyı 1 Nisan 2008 tarihinde yine alanları doldurarak gerçekleştirdi.

Emek Platformu'nun 14 Mart 2008 tarihinde gerçekleştirdiği eyleminde basın açıklamasını DİSK Genel Başkanı Süleyman Çelebi kamuoyuna aktardı. Açıklamada Çelebi şunları dile getirdi:

"Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasa Tasarısına ilişkin itirazlarımız var. Biz bu güne

gelene kadar hep diyalogdan yana olduk, olmaya da devam edeceğiz. "Yapmayın, etmeyin" dedik, olmuyor dedik. Dinlediler ama uygulamada ciddi bir değişiklik görmedik.

Biz nemelazımcı olamayız. Kabuğumuza çekilip, önümüze her gelen yasaya "evet" diyip, çalışanlara kötülük yapamayız. Biz, yüz binlerin sözcüsüyüz.

Görevimiz fakir fukaranın dertlerinin çözümlenmesinden, demokrasinin korunmasına kadar geniş bir çalışma alanını kapsar. Emek örgütlerinin, vaatlerine sadık, halktan, demokrasiden ve haktan yana iktidarlara nasıl sahip çıktıkları, batı demokrasileri tarihinin en şerefli bölümlerini meydana getirir. Ve biz de halktan, demokrasiden ve haktan yana her iktidarı, başımızın üzerinde taşımaya hazırız. Bizim masum bir amacımız var; çalışanlarımızın sosyal devlet çatısı altında mutlu, huzurlu çalışmalarını, geleceğe güvenle bakmalarını istiyoruz.

İddiaların aksine, ne ideolojik yaklaşıyor ne yalan söylüyoruz, sadece ve sadece bu masum amaç için mücadele veriyoruz. Dün, 7 bin prim gün ve 58-60 yaşa karşı verdiğimiz mücadelede bizimle

omuz omuzla olanların, bugün iktidar oldukları için 9 bin prim gün ve 65'yaşı öve öve bitirememelerini hazmedemiyoruz. Sosyal güvenliğe bakış açımızın oturduğumuz koltuğa göre değişmemesi gerektiğini düşünüyoruz.

Bugün işçiler, memurlar, emekliler kazanılmış haklarını kaybetme mücadelesi için ayağa kalkmıştır. Çünkü gelinek noktada bu eylem artık bir ihtiyaçtır! Hükümete düşen görev, tasarımı allamaya pullamaya çalışmak değil, taleplerimizi hemen dikkate alarak tasarıda gerekli değişikliği yapmaktır.

Bu ses eş ve çocuklarımızla birlikte 20 milyon insanın sesidir.

Biz bu güne kadar olduğu gibi bundan sonra da soğukkanlı ve sorumlu davranmaya devam edeceğiz. Biz, barış ve istikrar içinde bir Türkiye istiyoruz.

Umuyoruz ki hükümet bu olgun eylemlerden gerekli mesajı çıkarmıştır. Umuyoruz ki Hükümet, gereken uzlaşma zeminini hazırlayacak ve ülke gerçeklerine göre sosyal güvenlik tasarısındaki değişikliği yapacaktır. Bizim maksadımız kavga etmek değil, soğukkanlılıkla süknelle konuyu çözüme ulaştırmaktır."